

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 86506051

Data publicarii 31.08.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.116,28 RON - 2.116,28 RON

Descriere: RULMENT 30206 RUL=BUC2*11,7647=23,53 RULMENT 30209 RUL=BUC2*19,7479=39,50 COLIER PLASTIC 3.6*150 (100 PCS) 679366=SET1*5,042=5,04 CARDAN T5 L1000 30*80MM =buc1*373,9496=373,95 GARNITURI POMPA APA FIAT SET=SET1*10,084=10,08 FLANSA POMPA APA FIAT INEL 11511131=BUC1*10,5042=10,50 AX PLACA LATERALA U445 4027102 2 COTE=buc2*14,7059=29,41 SURUB M10*50 TF DIN933 GR10.9 NATUR=BUC5*1,5882=7,94 PIULITA M10 AUTOBLOC G10 NATUR=BUC5*0,5462=2,73 SURUB PF M14*50 GR10.9 DIN931 NATUR=BUC10*2,9412=29,41 PIULITA M14 AUTOBLOC G8 DIN985 ZINCATA=BUC10*0,9244=9,24 SAIBA GROWER M14 NATUR DIN127=BUC10*0,5042=5,04 BANDA IZOLIERA 19MM*20M EVO 676409=buc2*3,7815=7,56 CAMERA 670/750-15 CARMAX 225/235-15=BUC1*39,4958=39,50 RULMENT 30212 RUL=BUC2*32,3529=64,71 BUTUC SATELITI REDUCTOR FIAT ANS. 4017025=BUC1*391=391,00 BUTUC SATELITI REDUCTOR FIAT 4017215=BUC1*429=429,00 AX SATELIT REDUCTOR FIAT 4017158=BUC3*5,2033=15,61 SATELIT REDUCTOR FIAT 40171417 ROM=BUC3*35,7967=107,39 AC 3*23.8 SATELIT REDUCTOR FIAT=BUC108*0,353=38,12 INEL FRECARA CUPRU 4017220 BUTUC SATELITI=BUC1*46=46,00 SAIBA PINION SATELIT REDUCTOR 4017156 CU=BUC6*3,4533=20,72 SIMERING 35*55*10 SC RUL=BUC 2*6,7227=13,45 PINION SATELIT Z13 24MM F.BUCSA 4026246=buc2*41,9328=83,87 SAIBA PINION SATELIT 24MM 4024249=BUC2*5,4622=10,92 AX SATELIT 24MM GROS 4024250=BUC1*32,7731=32,77 GARNITURI SASIU U445 IMP=SET1*30,2521=30,25 ORING 14.2*19*2.4MM 681435=BUC1*0,3782=0,38 ELECTROZI RUTILICI 3.25*350 EVO 2.5KG 678408=BUC4*26,0504=104,2 CUREA 17*11*3100 RUL=